
EWU-Turnier: AQ C Neudeck 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 195 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 5 
 2 33 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Spook N Chic X 26842 4 
 3 27 Walter, Sabrina RLP 20519 Cutters Kid King X 27993 3 
 4 91 Cackovic, Natali BAWÜ 20261 DK Dancing Boys Angel 28318 2 
 5 67 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Get The Gun X 26846 1 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 166 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 6 
 2 49 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Tom Tailor X 25830 5 
 2 202 Schlaugat, Lisa RLP 17868 Jamy Lee Jackson X 26980 5 
 4 30 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Smokin Olena X 25776 3 
 4 35 Maisenbacher, Nicole BAWÜ 21568 Making Me Happy X 27050 3 
 5 73 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 2 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 6 
 2 33 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Spook N Chic X 26842 5 
 3 30 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Smokin Olena X 25776 4 
 3 73 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 4 
 5 159 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 2 
 6 166 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 1 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Spiegler, Marc BAY 12134 Deltas Magic Poco X 27963 5 
 2 195 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 4 
 3 91 Cackovic, Natali BAWÜ 20261 DK Dancing Boys Angel 28318 3 
 4 27 Walter, Sabrina RLP 20519 Cutters Kid King X 27993 2 
 5 33 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Spook N Chic X 26842 1 



EWU-Turnier: AQ C Neudeck 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 166 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 5 
 2 49 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Tom Tailor X 25830 4 
 3 30 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Smokin Olena X 25776 3 
 3 72 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 3 
 5 202 Schlaugat, Lisa RLP 17868 Jamy Lee Jackson X 26980 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Smokin Olena X 25776 8 
 2 163 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 La Esperanza Mariposa 28583 7 
 3 112 Kampczyk, Birte BAWÜ 13108 SB Diffident Dude X 25965 6 
 3 161 Bellemann, Cora BAWÜ 18883 Little Sure Slide 28573 6 
 5 45 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 HW Smart Doc Joe 26472 4 
 6 72 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 3 
 6 127 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 3 
 6 174 Weber, Virginia HES 23815 Like A Velvet Touch X 25877 3 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 163 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 La Esperanza Mariposa 28583 6 
 2 166 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 5 
 3 48 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Griffin Gayle 26124 4 
 4 72 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 3 
 5 188 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Silk Bighip Leager 26272 2 
 6 142 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 166 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 6 
 2 49 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Tom Tailor X 25830 5 
 3 31 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 4 19 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 3 
 5 159 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 2 
 6 81 Rauch, Judith BAWÜ 14981 HP Meant To Be 28405 1 



EWU-Turnier: AQ C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 187 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 7 
 2 85 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 6 
 3 175 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 5 
 4 135 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 4 
 5 75 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 3 
 6 169 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 2 
 7 79 Stauß, Marlene BAWÜ 21098 Aragon 22902 1 
 7 168 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 176 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 6 
 2 135 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 5 
 3 2 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 4 
 3 47 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 4 
 3 60 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 4 
 6 6 Eckstein, Nadine BAWÜ 21386 Slidin Little Witch X 24496 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 5 
 2 43 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 4 
 3 113 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 3 
 4 13 Obermüller,  BAWÜ 13202 Handsome Josephine 24716 2 
 5 3 Szabo, Simone BAWÜ 15277 Three Skip Gold 12247 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen:    4  

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 128 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261     4  
 2 5 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247     3 
    3 69 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824     2 
 4 141 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133     1  



EWU-Turnier: AQ C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 128 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 149 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 4 
 3 5 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 3 
 4 107 Kopf, Leony BAWÜ 22323 DK Lady Beth 23737 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 128 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 149 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 4 
 3 132 Wagner, Tamara RLP 24329 Kiss Again X 25723 3 
 4 134 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 5 
 2 149 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 4 
 3 156 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 3 
 4 107 Kopf, Leony BAWÜ 22323 DK Lady Beth 23737 2 
 5 132 Wagner, Tamara RLP 24329 Kiss Again X 25723 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 4 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Korbus, Vanety BAWÜ 17231 Ses Topsail Whiz 26613 5 
 2 75 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 4 
 3 47 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 3 
 4 129 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 2 
 5 82 Rauch, Judith BAWÜ 14981 Smart Miss N Cash 28404 1 



EWU-Turnier: AQ C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 7 
 2 6 Eckstein, Nadine BAWÜ 21386 Slidin Little Witch X 24496 6 
 2 98 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 6 
 4 139 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Our Arthur 21270 4 
 5 113 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 3 
 5 135 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 3 
 7 196 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Miss Steppin Jack 11106 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 6 
 2 176 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 5 
 3 43 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 4 
 4 38 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 3 
 5 82 Rauch, Judith BAWÜ 14981 Smart Miss N Cash 28404 2 
 6 185 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Rainbow Sally 28652 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 7 
 2 31 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 6 
 3 139 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Our Arthur 21270 5 
 4 6 Eckstein, Nadine BAWÜ 21386 Slidin Little Witch X 24496 4 
 5 11 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 3 
 6 75 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 2 
 7 176 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 181 Nick, Ralf BAWÜ 14229 Jac Magic Wolf 18547 6 
 2 8 Metz, Kerstin BAWÜ 23667 Awesome San Badger 23507 5 
 2 88 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 5 
 4 160 Bellemann, Clemens BAWÜ 19171 Cielo N Motion 22573 3 
 5 74 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Show Time Cutter 19065 2 
 5 182 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Pretty Cool Whiz 24655 2 



EWU-Turnier: AQ C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 5 
 2 137 Sehl, Miriam BAWÜ 22861 Doc Jingo Berry 22798 4 
 3 175 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 3 
 4 7 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 2 
 5 88 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 175 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 5 
 2 77 Schweiger, Sebastian BAWÜ 24690 Buck 23272 4 
 3 137 Sehl, Miriam BAWÜ 22861 Doc Jingo Berry 22798 3 
 4 168 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 2 
 5 7 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Hilpp, Isabel BAWÜ 21074 Roan Chocolate 25675 5 
 2 42 Goller, Simone BAWÜ 14421 Jade Red Bar X 25853 4 
 3 3 Szabo, Simone BAWÜ 15277 Three Skip Gold 12247 3 
 4 7 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 2 
 5 175 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 1 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 8 
 2 109 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 7 
 3 141 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 6 
 4 41 Facchino, Giulia BAWÜ 26060 Rascals Sunrise 27414 5 
 5 90 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 4 
 6 116 Frasch, Marc BAWÜ 25951 TL Smart Fancy Cat 26284 3 
 7 54 Goldmann, Andrea BAWÜ 25620 Smoke is my Daddy 24502 2 
 8 170 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 1 



EWU-Turnier: AQ C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 170 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 5 
 2 70 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 4 
 3 1 Merten, Celine 90001 Slidin Little Witch X 24496 3 
 4 69 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 2 
 5 108 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Gernimo 24858 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Facchino, Giulia BAWÜ 26060 Rascals Sunrise 27414 7 
 2 26 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Jabasks Jade 27091 6 
 3 177 Ruppaner, Patrick RLP 4536 Whiz Remedy 23902 5 
 4 18 Markser, Suzana BAWÜ 23756 Cool Cracker 23516 4 
 5 61 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 3 
 6 208 Iskauskas, Sandia BAWÜ 21358 Wolf O Rima 26719 2 
 7 56 Bahrenberg, Jürgen HES 25286 Okay To Be Quick 26887 1 
 7 119 Dura, Alexander RLP 24935 Highly Accepted 25869 1 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 195 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 4 
 2 109 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 3 
 3 14 Pietracatella, Melanie BAWÜ 21701 Handsome Josephine 24716 2 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 7 
 2 50 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 MVA Golden Elegance 24851 6 
 3 15 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 5 
 4 121 Pfeffer, Sonja BAWÜ 14075 Olena San Bax 18409 4 
 5 116 Frasch, Marc BAWÜ 25951 TL Smart Fancy Cat 26284 3 
 6 26 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Jabasks Jade 27091 2 
 7 35 Maisenbacher, Nicole BAWÜ 21568 Making Me Happy X 27050 1 



EWU-Turnier: AQ C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 190 Zirkelbach, Nina BAWÜ 25413 Colonels Golden Son X 26888 5 
 2 109 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 4 
 3 122 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 3 
 4 41 Facchino, Giulia BAWÜ 26060 Rascals Sunrise 27414 2 
 5 35 Maisenbacher, Nicole BAWÜ 21568 Making Me Happy X 27050 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Markser, Suzana BAWÜ 23756 Cool Cracker 23516 5 
 2 52 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 Son Of RR 27799 4 
 3 109 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 3 

  

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 170 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 5 
 2 153 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Garou 27378 4 
 3 69 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 3 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 5 
 2 170 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 4 
 3 69 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 3 
 4 153 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Garou 27378 2 



EWU-Turnier: AQ C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 204 Rumpf, Annika BAWÜ 27571 Olena San Bax 18409 5 
 2 145 Brunner, Simone BAWÜ 27250 HC Forest Gump 27890 4 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 4 
 2 197 Schnell, Leoni 90010 Remenber 90023 3 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 5 
 2 183 Brunner, Simone BAWÜ 27250 LF Sunshine King 19960 4 
 3 143 Dick, Katharina BAWÜ 27624 AL Zanadik 28280 3 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 183 Brunner, Simone BAWÜ 27250 LF Sunshine King 19960 5 
 2 148 Wiesler, Christina BAWÜ 24653 Sunny 24516 4 
 3 46 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 3 
 4 143 Dick, Katharina BAWÜ 27624 AL Zanadik 28280 2 
 5 96 Meidlinger, Stefanie BAWÜ 16910 Old Shy Boy 19380 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 5 
 2 143 Dick, Katharina BAWÜ 27624 AL Zanadik 28280 4 
 3 65 Walz, Antje BAWÜ 27201 Sheza Freckled Cody 26545 3 
 4 96 Meidlinger, Stefanie BAWÜ 16910 Old Shy Boy 19380 2 



EWU-Turnier: AQ C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 5 
 2 204 Rumpf, Annika BAWÜ 27571 Olena San Bax 18409 4 
 3 65 Walz, Antje BAWÜ 27201 Sheza Freckled Cody 26545 3 
 4 143 Dick, Katharina BAWÜ 27624 AL Zanadik 28280 2 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Mayer, Kim Alexandra BAWÜ 26650 Solanos Dandee Doll 27085 5 
 2 53 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Sam Black Buster 26061 4 
 2 70 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 4 
 2 184 Mayer, Kim Alexandra BAWÜ 26650 Indra's Angel 24905 4 
 5 144 Müllerschön, Marleen BAWÜ 24554 Shining Doc Delmaso 24260 1 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 6 
 2 70 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 5 
 3 22 Mayer, Kim Alexandra BAWÜ 26650 Solanos Dandee Doll 27085 4 
 4 108 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Gernimo 24858 3 
 5 144 Müllerschön, Marleen BAWÜ 24554 Shining Doc Delmaso 24260 2 
 6 152 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Garou 27378 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 6 
 2 108 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Gernimo 24858 5 
 3 78 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 4 
 4 144 Müllerschön, Marleen BAWÜ 24554 Shining Doc Delmaso 24260 3 
 5 99 Haug, Jana BAWÜ 26655 San Leon King 27510 2 
 6 53 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Sam Black Buster 26061 1 



EWU-Turnier: AQ C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Schink, Carolin BAWÜ 26836 Walker 90002 5 
 2 20 Füwesi, Andrea 90002 Cayenne 90001 4 
 2 117 Staiger-Harte, Birgit BAWÜ 26199 Esundo 90008 4 
 4 64 Stübbe, Larissa 90004 Lenka 90004 2 
 5 104 Wieland, Silvia BAWÜ 27088 I Am Shades Of Ebony 27774 1 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Klimetzek, Kasia BAWÜ 25623 Manolito 90003 5 
 2 24 Schink, Carolin BAWÜ 26836 Walker 90002 4 
 3 189 Müller, Barbara 90009 Silk Bighip Leager 26272 3 
 4 57 Vavra, Mariella 90003 MVA Golden Elegance 24851 2 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Staiger-Harte, Birgit BAWÜ 26199 Esundo 90008 5 
 2 20 Füwesi, Andrea 90002 Cayenne 90001 4 
 3 64 Stübbe, Larissa 90004 Lenka 90004 3 
 4 24 Schink, Carolin BAWÜ 26836 Walker 90002 2 
 5 104 Wieland, Silvia BAWÜ 27088 I Am Shades Of Ebony 27774 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 8 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 5 
 2 186 Wetzka, Sonja RLP 23425 HC Forest Gump 27890 4 
 3 11 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 3 
 4 25 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 2 
 5 113 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 1 

 

 

 

 

 

 

 



Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 193 Dörr, Mona RLP 15825 Especial Cielo OJ 28448 7 
 2 30 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Smokin Olena X 25776 6 
 3 42 Goller, Simone BAWÜ 14421 Jade Red Bar X 25853 5 
 4 19 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 4 
 4 174 Weber, Virginia HES 23815 Like A Velvet Touch X 25877 4 
 6 48 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Griffin Gayle 26124 2 
 6 163 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 La Esperanza Mariposa 28583 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 166 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 6 
 2 188 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Silk Bighip Leager 26272 5 
 3 72 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 4 
 3 97 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 4 
 3 142 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 4 
 6 174 Weber, Virginia HES 23815 Like A Velvet Touch X 25877 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 6 
 2 166 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Platinosmart X 25724 5 
 3 49 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Tom Tailor X 25830 4 
 4 72 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 3 
 5 142 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 2 
 6 97 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 5 
 2 42 Goller, Simone BAWÜ 14421 Jade Red Bar X 25853 4 
 3 154 Maier, Lena BAWÜ 17547 Surprising Big Step X 25017 3 
 4 45 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 HW Smart Doc Joe 26472 2 
 5 19 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Korbus, Vanety BAWÜ 17231 Ses Topsail Whiz 26613 8 



EWU-Turnier: AQ C Neudeck 
 2 100 Fehrenbach, Sabrina BAWÜ 23539 Jacs Lady Batwoman 24918 7 
 3 181 Nick, Ralf BAWÜ 14229 Jac Magic Wolf 18547 6 
 4 47 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 5 
 5 182 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Pretty Cool Whiz 24655 4 
 6 44 Linke, Thomas BAWÜ 8817 Broadywood Dun It 21691 3 
 6 199 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 3 
 8 169 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 21 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 176 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 7 
 2 85 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 6 
 3 135 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 5 
 4 38 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 4 
 4 187 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 4 
 6 2 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 2 
 6 87 Werkheiser, Tanja BAWÜ 15091 Ima Zips Slider 24866 2 
 6 157 Utescheny, Gottfried BAWÜ 17521 Freckled Jay Bars 16471 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 33 
 Anz. Platzierungen: 11 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 176 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 11 
 2 187 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 10 
 3 12 Weingärtner, Helga BAWÜ 15534 Wonder 11643 9 
 3 38 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 9 
 5 85 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 7 
 5 98 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 7 
 5 157 Utescheny, Gottfried BAWÜ 17521 Freckled Jay Bars 16471 7 
 8 11 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 4 
 9 137 Sehl, Miriam BAWÜ 22861 Doc Jingo Berry 22798 3 
 10 7 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 2 
 10 32 Epple, Uwe BAWÜ 7524 Indra's Angel 24905 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 21 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 139 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Our Arthur 21270 7 
 2 135 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 6 
 3 115 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 5 
 4 129 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 4 
 5 38 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 3 



EWU-Turnier: AQ C Neudeck 
 6 176 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 2 
 7 82 Rauch, Judith BAWÜ 14981 Smart Miss N Cash 28404 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 17 
 Riding Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 7 
 2 187 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 6 
 3 138 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 5 
 3 158 Gwinner, Bärbel BAWÜ 1573 Freckled Jay Bars 16471 5 
 5 28 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 3 
 6 139 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Our Arthur 21270 2 
 7 135 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 35 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 12 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 12 
 2 130 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 11 
 3 60 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 10 
 4 6 Eckstein, Nadine BAWÜ 21386 Slidin Little Witch X 24496 9 
 5 43 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 8 
 6 38 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 7 
 7 139 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Our Arthur 21270 6 
 8 115 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 5 
 9 138 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 4 
 10 49 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Tom Tailor X 25830 3 
 11 191 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 Haladin 24195 2 
 12 42 Goller, Simone BAWÜ 14421 Jade Red Bar X 25853 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 5 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 
 2 4 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 4 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 4 
 at Halter Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 



EWU-Turnier: AQ C Neudeck 
 1 128 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
 2 134 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 3 
 3 149 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 128 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 111 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 4 
 3 107 Kopf, Leony BAWÜ 22323 DK Lady Beth 23737 3 
 4 4 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 2 
 5 149 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 
 2 4 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 4 
 3 5 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 3 
 4 149 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 2 
 5 156 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 5 
 2 4 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 4 
 3 128 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 
 4 149 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 2 
 5 134 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 4 
 2 4 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 3 


